UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

Số:          /UBND-KTTH

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Minh Long, ngày       tháng  4 năm 2024

Về việc ý kiến đối với Công

văn số 1619/STNMT-TTr

ngày 04/4/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường

               Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Sau khi nhận được công văn số 1619/STNMT- TTr ngày 02/4/2024 của

Sở Tài nguyên và Môi trường về việc đề nghị có ý kiến đối với nội dung thẩm

định của Sở Tư pháp về Dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung Quyết định số

01/2016/QĐ-UBND của UBND tỉnh. UBND huyện Minh Long ban hành

Công văn số 388/UBND-KTTH ngày 09/4/2024, về việc rà soát báo cáo theo

công văn số 1619/STNMT- TTr ngày 02/4/2024 của Sở Tài nguyên và Môi

trường, gửi UBND các xã để UBND các xã rà soát, báo cáo; theo đó, UBND

xã Thanh An có báo cáo số 30/BC-UBND ngày 12/4/2024, nội dung báo cáo

của UBND xã Thanh An là không có ý kiến về thuận lợi, khó khăn, vướng mắc

trong việc tiếp nhận và xử lý đơn tranh chấp đất đai khi thực hiện Quyết định

số 01/2016/QĐ-UBND ngày 13/01/2016 của UBND tỉnh Quảng Ngãi.

UBND huyện Minh Long đã có Công văn số 130/UBND-KTHT ngày

01/02/2024, về việc góp ý dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung Quyết định số

01/2016/QĐ-UBND ngày 13/01/2016 của UBND tỉnh có liên quan đến trình

tự, thủ tục hòa giải tranh chấp đất đai thuộc thẩm quyền giải quyết của các cơ

quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh.

Kính đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VPHĐND&UBND: CVP,PCVP;

- TNMT, UBND các xã;

- Lưu VT.

            CHỦ TỊCH

            Đinh Văn Điết

		2024-04-16T17:42:18+0700

		2024-04-17T10:19:27+0700

		2024-04-17T10:19:27+0700

		2024-04-17T10:19:27+0700